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Nº
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1º
2º
3º
4º

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
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2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Amar Verm
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127573 22/06/2024ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

10 02 IMPACTO FUTEBOL CLUBE

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA BOTUCATU

1834

1833

1023

1025

RAFAEL DA SILVA  ASOO

CLEUCIO XAVIER DA SILVA BARBOSA

LUARA ALIANA NONATO DA SILVA

THAIS REGINA CORRÊA COELHO DOS SANTOS

10:12 10:48

04 01

10:53 11:38

06 01

10 02
191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 01

199614 JOãO GABRIEL ALVES 07

199831 MARCO TúLIO LOURENçO DE ARAúJO 09 18:57

199832 LUAN MARINHO SILVA 10

159855 IAGO JUNIOR ALMEIDA D`IMPÉRIO 11

199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 12

171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 15

183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17

199609 GUYLHERMY MACêDO ALVES 18

165559 FABIO LUCAS PONTES 19

12 00:00

01 00:00

09 00:00

11 00:00

09 00:00

15 00:00

18 00:00

10 00:00

15 00:00

10 00:00

07 00:00

10 00:00

07 00:00

15 00:00

07 00:00

17 00:00

15 00:00

17 00:00

19 00:00

09 00:00

18 00:00

10 00:00

18 00:00

19 00:00

18 00:00

17 00:00

19 00:00

17 00:00

11:45

x

x x x x x

1240 PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO

9317 DOUGLAS APARECIDO LOPES

1001

01:53

0902

13:37

1003

16:30

1004

17:15

1905

21:40

1006

23:59

1807

29:37

1908

30:34

1909

33:00

1710

34:48

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

172372 THIAGO RAVOK AMARANTE DE SOUZA 01

171974 SERGIO SILVA JORDAO 03

191685 ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 04

191786 KEVEN DE JESUS PEREIRA 05 09:27

191677 JOAO VICTOR DOS REIS PEREIRA 06

193813 RIAN MAMOTE VIEIRA DOS REIS 09

161207 ALEX OLIVEIRA PEREIRA 11 17:23

201295 ANDRE SILVA MOTA SANTOS 12

186441 ENZO WILLIAN DA SILVA 13

182524 ALAN SILVA DE ALMEIDA 14

200995 DAVI MELQUIZEDEQUE MACHADO DA SILVA 15

158934 MARCOS GUILHERME DE MARCHI ALVES 16

192053 VITOR JUNIOR OLIVIERA DE SOUZA 17

186226 MATHEUS LUIS LIMA DA SILVA 22

01 00:00 03 00:00

15 00:00

05 00:00

11 00:00

09 00:00

11 00:00

04 00:00

14 00:00

03 00:00

15 00:00

06 00:00

15 00:00

05 00:00

06 00:00

17 00:00

05 00:00

13 00:00

17 00:00

16 00:00

11 00:00

17 00:00

14 00:00

16 00:00

12 00:00

09 00:00

04 00:00

06 00:00

04 00:00

x x x x

x x

1401

17:00

0602

29:53

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6922 ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA

7471 VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA

6865 WILLIAN GOMES BARBOZA
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MICHELLE CAROLINE DE BARROS SILVEIRA 9316

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621


